Dane aktualne na dzień: 23-06-2025 22:12
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-2424tq510s-pz-lg-p-35461.html
Monitor Lcd 24"/24TQ510S-PZ
Lg
Cena 677,18 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1369612
Kod EAN 8806091547798
SSE4 Mega Contrast
Prędkośc odczytu 1
Szerokość opakowania
wysyłkowego
39.5 cm
Kontrast 41.66736111
Wysokość opakowania
wysyłkowego
13.5 cm
Czas reakcji 14 ms
Unit Box Length 0.695
Jasność 250
Optyczny S/PDIF 1
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Bluetooth Tak
ManufacturerCode 24TQ510S-PZ
Głębokość 148.6 mm
Nazwa modelu 24TQ510S-PZ
Objętość jednostki brutto 2
Objętność brutto 0.03706 cubm
Rozmiar ekranu "23.6"""
Jednostkowa waga brutto 4.95 kg
Głośniki Tak
Category Code LC3
Klasa efektywności
energetycznej
E
Funkcje monitora Smart/TV Monitor
Zestaw głośnomówiący
Bluetooth
Tak
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Waga opakowania wysyłkowego 4.95 kg
wygenerowano w programie shopGold
Rozmiar piksela 0.38175 mm
Unit Box Width 0.395
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Unit Box Height 0.135
Wyświetlane kolory 16.7 MILION
Kolor Czarny
Wysokość 393.8 mm
Strona glówna dostawcy www.lg.com
Szerokość 563.1 mm
USB 2.1 1
RJ46 1
Jednostkowa waga netto 3.6 kg
Pierwotna rozdzielczość 1366x768
CnCode 85285291
Etykieta Flash DVD Tak
Głębokość opakowania
wysyłkowego
69.5 cm
Opis produktu
Model 24TQ510S-PZ | 23.6" | TV Tuner/Smart | Resolution 1366x768 | Form factor 16:9 | Brightness 250 | Contrast 1000:1 |
Dynamic contrast (DCR) Mega Contrast | Response time 14 ms | Horizontal 178 degrees | Vertical 178 degrees | Displayable
colours 16.7 million | 2xHDMI | 1xUSB 2.0 | 1xOptical S/PDIF | 1xRJ45 | 1xCI Slot | Wireless LAN | Bluetooth | Speakers | 75 mm
x 75 mm | Colour Black
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold